
MMMMHW . . .
"mmm" “mmm" DODATEKč.1 „!%/J!? „0% ($%/Í
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 04324/2024/KH ze dne 31. 10. 2024
(dále jen „dodatek“)

:.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Josefem Bělicou, Ph.D., MBA, hejtmanem kraje
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800

(dá/ejen „Poskytovatel'ý

2. Statutární město Opava
se sídlem: Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
zastoupena: Ing. Tomášem Navrátílem, primátorem
ICQ: 00300535
DIC: CZ00300535
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1842619349/0800

(dálejen „pňj'emce'ý

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 10. 2024 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje, ev. č. 04324/2024/KH (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti Statutárního města Opava
o prodloužení doby realizace projektu „Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky z rámcové
dohody“.

„ m.
ZMENASMLOUVY

1. V článku V odst. 3 písm. c) smlouw se text „nejpozději do 31. 12. 2025“ nahrazuje textem ,nejpozději
do 30. 4. 2026“.

2. V článku V odst. 3 písm. a) smlouw se text „nejpozději do 23. 1. 2026“ nahrazuje textem „nejpozději
do 30. 7. 2026“.

3. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouw se nahrazuje takto:

„vznikl abyl příjemcem uhrazen vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1. 1.2024
do 30. 4. 2026,“.



4.

NE'“

5“

$“

5“

V článku V odst. 3 písm. a) smlouw se text „o aktuálním čerpání Finančních prostředků k 31. 12. 2024,
a to nejpozději do 15. 1. 2025“ nahrazuje textem „o aktuálním čerpání finančních prostředků
k 31. 12. 2024 nejpozději do 15. 1. 2025 a o aktuálním čerpání finančních prostředků k 31. 12. 2025
nejpozději do 15. 1. 2026“.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností
originálu, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je-li tento dodatek uzavírán elektronicky,
obdrží obě strany jeho elektroniclq'l originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede v souladu se zákonem o registru smluv
poskytovatel.

Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a z dodatku; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace oochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 3/ 103 ze dne 17. 3. 2025.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Opavy svým usnesením č.
3485/72/RM/25 ze dne 08. 04. 2025.

V Ostravě dne: 23 _UL„ 2U25 V Opavě dne: 1 0- 01!- 2025

\

/„

/ , Ing. Tomáš Navrátil ,
Podoby epřítomnostizastupUjEHmámr „ _“

Ing. Michal Kokošek
Lnáměstek primátora

Tento dodatek je vdobě nepřítomnosti hejtmana kraje oprávněn podepsat jeho zástupce v pořadí
určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/11 ze dne 21. 10. 2024.

td


